2017 年 7 月 3 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地

アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）
資産運用会社名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
AD インベストメント･マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司
問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03－3518－0480）

「MSCI ジャパン ESG セレクト･リーダーズ指数」組入れのお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日付で MSCI 社(注)が提供

する「MSCI ジャパン ESG セレクト･リーダーズ指数」（以下「本指数」といいます。）に組入れられま

したので、お知らせいたします。

本指数は、MSCI ジャパン IMI トップ 500 指数構成銘柄の中から、ESG （環境（E）、社会（S）、ガバ

ナンス（G））評価に優れた企業を選別して構成される指数です。なお本指数は、同日付で年金積立金管

理運用独立行政法人（GPIF）のパッシブ運用を行う際の ESG 指数に選定されています。

本投資法人では、従前より ESG に配慮した運用を行っており、引き続き、ESG の観点から長期的な企

業価値の向上に努めてまいります。

(注)MSCI 社は、機関投資家向けの投資情報を 40 年以上提供している大手情報プロバイダーです。

以上

*本指数に関する内容等は以下のMSCI社のウェブサイトをご参照ください。

MSCI 社ウェブサイト：https://www.msci.com/web/msci/msci-japan-esg-select-leaders-index-jp

*本投資法人のホームページアドレス： http://www.adr-reit.com